1

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 марта 2022 года
	№
	136
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 1 июля 2021 года № 290

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа и Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 1 июля 2021 года № 290 «Об утверждении Порядка предоставления грантов частным образовательным организациям                           на реализацию программы подготовки лиц в целях изучения правил безопасного обращения с оружием и приобретения навыков безопасного обращения с оружием».

Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин